令和 4年８月吉日

学  校  長    様

バレーボール部スタッフ様

参 加 保 護 者    様

京都府バレーボール協会

  会 長  綱 村 昭 彦

【公印省略】

京のアスリート・ゴールドプラン推進事業「1，2年生対象京都府中学生強化練習会」

当日までの連絡について

平素は、本会の諸行事に対し、格別の御理解と御支援をいただき厚くお礼申し上げます。

さて、今週末、標記事業の実施いたしますが当日体調不良や、新型コロナ関係の待機期間等によ

って残念ながら不参加になることがあるかもしれません。その場合につきましては、下記のメール

にご連絡をいただくようお願い致します。

欠席等連絡先

京都府中体連バレーボール専門部 委員長

京都府バレーボール協会常任理事

京都市立七条中学校

辻  泰之

メール yasuyuki775@gmail.com

注）欠席される場合も、どなたかで参加費と引き換

え予定の記念 Tシャツを取りに来てください。
（ただし、濃厚接触の方や待機期間内の方以外でお願いします。欠席等になる場合は顧問

の先生方やチーム関係者の方が協力をお願いします。）

mailto:yasuyuki775@gmail.com